承市安监法字[2018]4号

承德市安全生产监督管理局

关于严格执行“双随机、一公开”监管

工作月报告制度的通知
各县、市、区安监局，市局各科室、监察支队：

为贯彻落实好省、市关于“双随机、一公开”监管工作的部署，及时掌握各县（市、区）和市局各科室、监察支队工作开展情况，根据省局《关于严格执行“双随机一公开”监管工作月报告制度的通知》（冀安监管政法[2018]85号）和市“双随机、一公开”工作领导小组办公室《关于进一步强化“双随机、一公开”监管工作月报告制度的通知》（市双随机办[2018]5号）工作要求，现就严格执行“双随机、一公开”监管工作月报告制度有关要求通知如下：
一、建立月报告制度

每月20日前各县（市、区）和市局各科室、监察支队要将本月“双随机、一公开”监管工作开展情况及时报送市局法规科。报送主要内容：

（一）主要工作安排部署（工作推进的文件、会议、培训等）。
（二）按照年度随机抽查计划组织抽查的情况（如本月开展了部门抽查，要上报抽查开始日期，抽查对象的范围、数量，抽查检查的事项。如开展了联合抽查，要上报抽查部门数量、部门名称，抽查对象数量等）。
（三）抽查结果公示情况（公示的网站、抽查有问题的主体数量、案件线索移交数量、下达行政处罚情况）。
（四）省双随机办下发文件的落实情况。
（五）在抓抽查规范化、标准化方面取得的进展或阶段性成果及工作的经验作法等。
各县（市、区）按照附件1逐项填写，经主管领导签字、盖章后传真报市局法规科。市局各科室、监察支队按照附件2逐项填写，经科室负责人签字后报法规科。
二、建立联络员制度
各县（市、区）和市局各科室、监察支队要指定专人负责月报告工作，并认真填写附件3，于4月20日前报市局法规科，以便及时沟通联系。
三、建立定期调度检查制度
为保证工作有序开展，及时掌握情况，市局将采取定期或不定期召开调度会、现场检查等方式，对各县（市、区）和市局各科室、监察支队工作开展情况进行调度、检查。
四、建立报送情况通报制度
市局将视报送情况，适时通报全市“双随机、一公开”监管工作开展情况，对未按时限及要求上报的县（市、区）和市局各科室、监察支队进行通报批评。
请各县（市、区）将半年、全年工作总结，于6月10日、12月5日前，经主管领导签字、盖章后，传真报市局法规科。
联 系 人：路凯
联系电话：2055919（兼传真）

附件：
1．《县（市、区）安监局“双随机、一公开”监管工作月报表》
      2. 《“双随机、一公开”监管工作月报表》
      3. 《“双随机、一公开”监管工作开展联络员名单》

                                     2018年4月11日
（此件公开发布）

附件1

        县（市、区）安监局“双随机、一公开”

监管工作月报表
单位名称（盖章）：                    填表时间：    年  月   日
	一、“双随机、一公开”监管工作安排部署情况

	1
	本月召开会议部署

双随机工作
	（注明召开会议名称及时间）

	2
	本月有关双随机

工作文件
	（注明文件名称、文号）

	3
	本月组织业务培训
	（组织培训的部门、次数、人数）

	二、“双随机、一公开”监管工作开展情况

	4
	本月按年度计划开展随机抽查情况

	部门名称
	检查事项数
	检查主体数量
	抽查结果公示网站及公示结果数量
	抽查实施方案文件

	5
	本月参与跨部门联合抽查情况

	牵头部门
	参与部门名称
	检查主体数量
	抽查结果公示网站及公示结果数量
	抽查实施文件

附件2
	“双随机、一公开”监管工作月报表

	科室（队）名称：                     填表时间：     年    月    日

	1
	市直部门按年度计划开展内部随机抽查情况

	抽查时间
	检查次数
	检查事项数
	检查主体数量
	抽查结果公示网站名称
	抽查公示结果数量
	抽查实施方案文件名称

	正常
	责改
	处罚

	本月数

	累计数

	2
	市直部门开展跨部门联合抽查情况

	牵头部门
	检查次数
	参与部门名称
	检查主体数量
	抽查结果公示网站名称
	抽查公示结果数量
	抽查实施方案文件名称

	正常
	责改
	处罚

填表人：                       科室负责人：
附件3

“双随机、一公开”监管工作开展联络员名单
	单位名称

	承办科室  名称

	分管领导姓名

	办公电话

	手机

	联络员 姓名

	办公电话

	手机

PAGE
5